平成24年５月29日

各 位

会 社 名 株式会社北の達人コーポレーション

代表者の役職名 代表取締役社長 木下 勝寿

 コード番号：２９３０ 札証アンビシャス

問 合 せ 先 取締役管理部長 清水 重厚

電 話 番 号 ０１１－７５７－５５６７

主要株主の異動に関するお知らせ主要株主の異動に関するお知らせ主要株主の異動に関するお知らせ主要株主の異動に関するお知らせ

平成24年５月29日付で当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動年月日

平成24年５月29日

２．異動が生じた経緯

当社の札幌証券取引所アンビシャス市場への新規上場に伴う主要株主の株式売出しによる所有株式数

の減少によるものであります。

３．異動した株主の概要

（1）氏 名 日本アジア投資株式会社

（2）住 所 東京都千代田区神田錦町三丁目11番地

（3）代表者の役職・氏名 代表取締役 松本 守祥

（4）事業内容 ベンチャーキャピタル

４．当該株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の総数（発行済株式総数）に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

（平成24年５月28日現在）

818個

（81,850株）
14.11％ 第２位

異動後
0個

（50株）
－ －

平成24年５月29日現在の発行済株式総数  630,000株

５．今後の見通し

今回の主要株主の異動による業績に与える影響はありません。

以上